ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ QUÝ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 35/GM-UBND Phú Quý, ngày 24 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 64/GM-UBND ngày 23/02/2023 của UBND tỉnh

Bình Thuận, UBND huyện mời hội nghị trực tuyến với thành phần, nội dung, thời

gian, địa điểm như sau:

I. Thành phần:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đồng chí Ngô Tấn Lực - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể huyện gồm:

Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Ban Dân vận Huyện ủy; Phòng Văn hóa  - Thông tin,

Trung tâm VH - TT - TT; Hội Nông dân huyện; Hội LHPN huyện; Hội Cựu chiến

binh; Liên đoàn lao động huyện; Huyện đoàn.

II. Nội dung: Dự trực tuyến với chủ đề “80 năm Đề cương về văn hóa Việt

Nam (1943 - 2023) - Khởi nguồn và động lực phát triển”.

III. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 27/02/2023.

IV. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, Anh.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Trí

		2023-02-24T13:47:37+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Vinh<vinhlq@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-24T13:47:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!